
4. července 2019

Čtvrtek

číslo 5

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaném SDH Jilemnice v Miletínských Lázních

Počasí: Včera: Polojasno až skoro jasno, maximální teplota 24 °C

Výhled na dnešek: Jasno až polojasno, teplotyJasno až polojasno, nejvyšší teploty 22 až 26 °C

Událost dne včerejšího: Výlet k přehradě Les Království v Nemojově

Denní hlídka:

Oddíl č. 1 -  Modří draci Foto ze včerejšího dne:

 (Modrá)

Vedoucí dne:

Štěpán Adámek

Téma dne:

O pejskovi a kočičce

Program:

8:00

Budíček

8:00 - 8:30

Rozcvička, ranní umývání

8:30 - 9:00

Snídaně

9:00 - 9:15

Dopolední nástup

9:15 - 12:00

Dopolední program -

Pohádky

Práce v oddílech 

Erby

Váhy

Vázání triček - batika

Svačina

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 16:00

Jak pejsek s kočičkou pekli dort

16:00 - 16:30

Svačina

16:30 - 18:00

Jak pejsek s kočičkou dělali pořádek

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Zachránci zachráncům

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Záchrana pohádkové říše

2019



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

 Stýskalová Rozálie (2)

 + Plátková Anna (2

 + Vybíral Radim (2)

23:30 - 1:00

Marek Dominik (1)

 + Pacholík Patrik (1)

1:00 - 2:30

Lukeš Jakub (3)

 +Kosáček Ondřej (3)

2:30 - 4:00

Vaněk Richard (3)

 + Špulák Jakub (3)

4:00 - 5:30

Cermanová Klára (4)

 +  Malá Barbora (4)

5:30 - 7:00

Vrkoslavová Emma (4)

 + Kohoutová Anna (4)

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Rybičková pomazánka, chléb, čaj 1,4

Svačina: Banán

Oběd: Hovězí vývar se zeleninou a těstovinami 1,3,9

Sekaná pečeně, brambory, okurkový salát, čaj 1,3,7

Svačina: Jogurt, houska, čaj 1,12

Večeře: Bramborové špalíčky s ovocnou omáčkou 1,3,7

5

54

71

za den bodů

14 78

10

13 78

Žlutá

Zelená

4
Zlatovlásky

Karvíly

Červená

Bodů Celkem

3
Grinčáci

2

Přenos

bodů

1
Modří draci

Modrá

66
4. místo 3. místo

2 3

3 4 3
44

3. místo 2. místo 3. místo

65
1. místo 2. místo 2. místo

5 4 4

5 5
64

2. místo 1. místo 1. místo

4

Záchranci 

záchrancům
Typování

Poznatky 

z cesty


